EA KIT128 REV.B
LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
To
uch Panel
opt
ion
al

gelb-grüner LED Bel.,
scwarze Pixel
BESTELLBEZEICHNUNG
FÜR V.24/RS-232 MIT INTEGR. TOUCH PANEL 8x4 EA KIT128-V24TP
WIE OBEN, MIT WEISSER LED, BLAUEM HINTERGRUND EA KIT128-V24TPB
GRAPHIC UNIT FÜR V.24/RS-232 MIT TASTATURANSCHLUß EA KIT128-V24
WIE OBEN, MIT WEIßER LED, BLAUEM HINTERGRUND EA KIT128-V24B
TEXT-/GRAFIKANZEIGE FÜR 256 TEXTE / GRAFIKEN EA KIT128-GXT
WIE OBEN, MIT WEIßER LED, BLAUEM HINTERGRUND EA KIT128-GXTB
24V VERSORGUNG (+9..+35V) z.B. BEI SPS ANWENDUNG EA OPT-9/35V
RS-422 INTERFACE STATT RS-232 EA OPT-RS4224
KABEL MIT SUB-D STECKER ZUM ANSCHLUß AN PC EA KV24-9B
HILFSPROGRAMME (PC) FÜR MAKROS UND -GXT EA DISK9719
 2
EA KIT128 REV.B
WEGWEISER gültig für Version Seite
Bestellbezeichnungen .................................................................alle ..........................................1